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PRODUKT PËR PASTRIMIN E MYKUT

MOLD CLEANER është një produkt special me 
bazë uji, i dizenjuar veçanërisht për pastrimin dhe 
mbrojtjen ndaj mykut, kërpudhave, algave dhe 
baktereve të cilat zhvillohet si pasojë e 
lagështirës, në të gjitha llojet e mureve dhe sipër-
faqeve prej çimentoje.
•  Nuk lejon rishfaqjen e algave, mykut, kërpudhave 

dhe bakterieve.
•  E përshtatshme për përdorim të brendshëm 

dhe të jashtëm. 
•   Nivel i ulët arome.
•   E gatshme për përdorim.
•   Nuk përmban metale të rënda. 

•  Mbrojtje e shkëlqyer.
•  Cilësi pastrimi të shkëlqyera.  
•  Depërtim i lartë.
•  Mund të aplikohet shumë lehtë me furçë, rul ose pistoletë.

Aplikohet në të gjitha muret e brendshme dhe të jashtme sikurse dhe në të gjitha sipërfaqet 
prej çimentoje, të lyera ose jo. 

•  Mos e holloni.
•  Aplikoni atë me furçë, rul ose pistoletë, pastaj  pastrojeni  sipërfaqen me një beze ose me një sfung-

jer të pastër.
•  Aplikojeni për herë të dytë dhe lëreni të thahet pa e fshirë me qëllim që të penetroj në brendësi të 

sipërfaqes.
•  Përdoreni në  vende të ajrosura mirë.
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PËR APLIKIMIN ME PISTOLETË:

Përdoreni gjithmonë në ambi-

ente të ajrosura mirë duke 

përdorur maskë dhe doreza të 

përshtatshme për mbrojtje.

Mos i thithni avujt. 


